

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

La La Lounge ApS

Løvstræde 8B, 1152 København K

CVR-nr. 38 61 00 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Susanne Holm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

La La Lounge ApS
Løvstræde 8B
1152 København K

CVR-nr.: 38 61 00 90
Stiftet: 1. maj 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Holm Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 371.003 mod 549.174 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.639 mod 18.756 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet i forhold til aktiviteten for året.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen genetableres gennem fremtidige positive pengestrømme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	371.003	549.174
1 Personaleomkostninger	-390.615	-520.279
Driftsresultat	-19.612	28.895
Øvrige finansielle omkostninger	-10.156	-3.211
Resultat før skat	-29.768	25.684
Skat af årets resultat	-3.871	-6.928
Årets resultat	-33.639	18.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.756
Disponeret fra overført resultat	-33.639	0
Disponeret i alt	-33.639	18.756

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	13.263	7.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.263	7.440
Anlægsaktiver i alt	13.263	7.440
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	94.600
Varebeholdninger i alt	60.000	94.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000	0
Udskudte skatteaktiver	29	3.900
Andre tilgodehavender	580	580
Periodeafgrænsningsposter	289	0
Tilgodehavender i alt	1.898	4.480
Likvide beholdninger	89.145	63.224
Omsætningsaktiver i alt	151.043	162.304
Aktiver i alt	164.306	169.744

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-69.024	-35.385
Egenkapital i alt	-29.024	4.615
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	63.657	8.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.657	8.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.096	0
Anden gæld	123.577	157.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.673	157.107
Gældsforpligtelser i alt	193.330	165.129
Passiver i alt	164.306	169.744

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-35.385	4.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.639	-33.639
	40.000	-69.024	-29.024

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	422.128	515.687
Andre omkostninger til social sikring	2.556	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-34.069</u>	<u>3.077</u>
	<u>390.615</u>	<u>520.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 120.000 kr.		
